
УТВЕРЖДАЮ 

Декан ГРФ 

_______________Б.И. Попов 

«06» сентября 2016 года            

              

 

 

ПРИКАЗ 

О составе Учебно-методической комиссии Геологоразведочного факультета 

Северо-Восточный федеральный университет имени М.К. Аммосова  

на 2016-2017 учебный год. 

В целях координации учебной и методической деятельности геологоразведочного 

факультета СВФУ приказываю: 

Создать Учебно-методическую комиссию ГРФ в составе: 

1. Третьякова Ольга Геннадьевна, ст. преподаватель кафедры региональной геологии 

и геоинформатики, председатель; 

2. Карпова Мария Ивановна, заместитель декана ГРФ по учебной работе, ст. 

преподаватель кафедры региональной геологии и геоинформатики; 

3. Полуфунтикова Лена Идененовна, к.г.-м.н., доцент, зам. зав. кафедры поисков и 

разведки МПИ; 

4. Третьяков Максим Феликсович, к.г.-м.н., доцент, зав. кафедрой региональной 

геологии и геоинформатики; 

5. Попов Григорий Иванович, доцент кафедры технологии и техники разведки МПИ; 

6. Атласов Ринат Александрович,  старший преподаватель кафедры  нефтегазовое 

дело; 

7. Кычкин Вадим Андреевич, старший преподаватель кафедры геофизических 

методов поисков и разведки МПИ; 

8. Попов Влалимир Федорович, доцент, зав. кафедрой мерзлотоведения; 

9. Охлопкова Лена Прокопьевна, методист ГРФ, секретарь УМК ГРФ. 

 

Утвердить состав Учебно-методическую комиссию ГРФ на 2016-2017 учебный год 

 

 

 

 

 

 

http://s-vfu.ru/user/user.php?id=736919907

